
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 208025-2010 z dnia 2010-08-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - OŜarów 

W zakres remontów wchodzi remont ulicy RóŜanej o długości 410 mb oraz remont parkingu o powierzchni 902 m2 

Termin składania ofert: 2010-08-18  

OŜarów: Remont dróg gminnych w O Ŝarowie.  

Numer ogłoszenia: 330081 - 2010; data zamieszczenia : 19.11.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 208025 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta i Gminy w OŜarowie, ul. Stodolna 1, 27-530 OŜarów, woj. 

świętokrzyskie, tel. 015 8610700 do 702, faks 015 8611136. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont dróg gminnych w OŜarowie.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  W zakres remontów wchodzi remont ulicy RóŜanej o długości 

410 mb oraz remont parkingu o powierzchni 902 m2. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.12.00-0, 45.23.32.20-7, 45.23.32.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.09.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

Page 1 of 2

2010-11-19http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=330081&rok=20...



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Dróg Sp zoz, ul. śeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 455093,37 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  359490,09 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 359490,09 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 359490,09 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2010-11-19http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=330081&rok=20...


